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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22817405G

2. Data e Regjistrimit 17/04/2012
3. Emri i Subjektit 2G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, Rruga Hysen Islami, Ndertesa 
private, godina nr. 4. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile ,private,shteterore,social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve.Ndertime civile 
dhe ekonomike ,banesash,social kulturore e 
arsimore,ndertime rrugesh te kategorive te ndryshme 
,ura,vepra arti,ujesjelles kanalizime,kulla,punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te 
shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit tregtim import-eksport,industriale,elektro 
shtepiake,kancelari pjese kompjuterike.Tregtim import-
eksport me shumice e pakice i makinerive bujqesore pjeseve 
te kembimit per keto makineri,autoservisi tyre,autoservis 
mjetesh te markave te tonazheve te ndryshme.Tregtim me 
pakice i llojeve te ndryshme te karburantit dhe 
nenprodukteve te tij ,pike shitje me pakice i te gjithave 
llojeve te te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre dhe 
vajrave lubrifikante,lavazho,gomisteri,servis 
mjetesh.Nxjerrje,shfrytezim dhe tregtim i burimeve minerare 
e energjitikete lejuara nga ligji.Hoteleri,agjensi 
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turistike,agjensi detare ,spedicionere dhe organizim 
udhetimesh turistike.Restorant,bar bufe.Vleresim i pasurive 
te paluajtshme. Tregtim detergjentesh te ndryshem, tregtim 
dhe perpunim i konfeksioneve te ndryshme, tregtim te 
burimeve minerale te llojeve te ndryshme. Mirembajtje te 
puseve te naftes. Import eksport metalesh te çmuar. Import 
eksport bar nash mjekesore. Import eksport guresh te cmuar.
Gentian Xhema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/07/2015 Deri: 21/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Xhema
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maj, tek bashkimi i rrugeve 
"Mis Durhan" dhe "Thesprotet", prane Ures se Naukes. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edi_kodheli@yahoo.com  
Telefon: 0692063197  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


